II. p. 72. *Les Grecs prononcent le B, comme les Anglois pro-  
noncent l'V. consonante &c.* conf. *Thomae Nov. Methodus  
Graeca* p. 10. *Guis Ismerar. T. II* p. 156. *Scaligeriana* secund.  
p. 230. *De Latinis* vid. *Ciosianus ad Ovidii Metamorph.* lib.  
X. vs. 114. *Sporius* I. c. Sect. IX. p. 295. & *Gisb.* *Cypenus*  
*de Elephantis Exercitat.* II. c. 11. p. 235. *Glossae* MSS. μύ-  
νος, εὐόντας. leg. ἐβόντας. Corripuit haec pronuntiatio *Theba-  
doritus* H. E. lib. II. c. 30. p. 86. F. Δές καὶ τὸ τίλης  
διαβανθῆναι. leg. διαυχανθῆναι. *Theophylactus Bulg.* ep. 28. p.  
49. καὶ ἀπολαβόντες μέν τε πέρος ὄπες ἐκάστος χείζομεν. ubi recte  
emendavit *Meursius* ἀπολαβόμενον.

C a p. CLXVI. Cod. E. εγιθ.

*Δυορτεγλα*] Codd. A. & C. *Δυορτεγλα.* *Hippocrates de effection.*  
p. 307. *Galenus* in *aphor.* *Hippocr.* *Comment.* VI. 1. *Aretaeus*  
*morb.* *Chiron.* lib. II. c. 10. *Celsus* lib. IV. c. 16. *Pan-*  
*lus* lib. IV. c. 16. *Paulus* lib. III. c. 40. *Athenaeus* lib. I.  
c. 42. *Theophilus* de alvi retrimenti. c. 2. p. 248.

*ἄμα*] Codd. A. & C. *αίμα.*

*κατενέύκει*] Codd. A. C. & E. *κατενέυκει.* *Pro κατενέυσται,*  
*actuum pro passivo, quod non infrequens in scriptoribus se-  
rioris aetatis, ut de Meschiano. observat Conf. Gesnerus*  
p. 55.

facta fuerit concoctio et corruptorum evacuatio. Huc faciunt uvae acini truci, et in vinô assumpti, et rabi, semen aridum et immaturum, et quaecunque superina de cholera sunt comprehensa.

## DE LAENITATE INTESTINORVM

QUAE λαιντερία DICITVR.

## CAP. CLXVI.

Intestinorum laenitas dicitur, cum quicquid assumptum est, imperfectum protinus redditur, et superficiaria in intestinis et ventre oritur exulceratio, immoderata quoque ventris frigiditas et resolutio huic malo causam praebere potest. His itaque cataplasmata ex palmulis, malis cotoneis, alumine, acacia, gallis, et hypocystide sunt adhibenda. Cum vero inflatio adest, cuminum quoque, anethum et ruta admiscebuntur. Extrinsecus vero administrentur epithemata, quale est, quod ex lauri baccis et ex semenibus constat, et dia oenanthes. Quod si vetustior morbus est, dropace contra

τὰ οὐτά] l. τὰ σίτα.

ἀπίκολαιοι] Codd. A. &amp; C. ἀπίκολαιοι, sed ut ad leg. apud Pollum επιτόλαιοι Ἐλαστι, ac ita quoque habet cod. E.

στύτεις] Leg. στύτεις τοῖς δια.

πορφυροὶ καὶ νέδ.] Codd. A. &amp; C. πορφυροὶ καὶ νέδ.

αἰγαλεῖς] Cod. E. αἰγαλεῖς.

πηκίδας] Codd. A. &amp; C. πηκίδας.

δὲ ψευδὲς] δὲ ignorant A. &amp; C.

χύματα] Codd. A. C. &amp; E. χύματα, πορφυροὶ καὶ πηκίδας.

διαφρίδαι] Pollux lib. I. e. 22. segm. 234. Codd. A. et C. διαφρίδαι.

διοικάδης] Alexander lib. VIII. p. 428. &amp; p. 469.

νέστοι] Jonice. vid. Gregorius ac Dialect. p. 178. Suspicaretur quis nostrum haec ex scriptore quodam defumisse, qui dialecto Ionica usus erat, cuius rei & alia apud nostrum vestigia, sic e. I. νέλιοι, αγγοι, &c. c. 252. ἐπεικαστοι: sed ne id credam cavit Pri-

δὲ τῆς νούσου, καὶ δρόπαιοι χρησέον κατὰ τὴν  
καθίασις καὶ τῷ νόσῳ αὐτῷ μετὰ ἰσχίων. Πομπαῖαν  
απὸ μὲν ἀρνογλώσσου σπέρμα, κακούς μετὰ πεπέρσεως,  
γύγαρτα σαφύλητον οὖν οἶνον, καὶ τὰ διουρητικά, οἷον σει-  
λινον, ἀδίκυτον, πινόμενα. Βίδοίναι δὲ καὶ τὸν διὰ σπερ-  
μάτων τρόχον, καὶ τὸν πάγχρησον, καὶ τὴν ἐκλογὴν αν-  
τίδοτον, καὶ τοῦ εἰδραίου τὴν θηραπείαν.

## ΠΕΡΙ

Priscianus lib. I. p. II. Pro o. quoque ex soleat frequenter pa-  
nere graeci, εὖρος pro ὄροσι, νεύσος pro νόσοις dicentes &c. un-  
de hunc Ienitrium ex prava pronuntiatione ortum esse iudicio.  
Apud Aeschinem dialog. II. p. 58. παλυτία in quibusdam co-  
mētis exaratum pro πολυτίᾳ. Nostr. c. 94. δέ, ubi cod.  
B. ἔλει habet. Ηὔτην in Apollinem vs. 18.

Καὶ Ὁλυμποὶ αἴνεται χορεύει,

ubi cod. Regius καὶ Ὅλυμπον exhibet, teste Cl. Barrette me-  
moriis de Patad. Idem inscript. T. VII. p. 295. καλεός πρὸ τοῦ  
ἀετῶν εἰδῶν, vixi doct. ad Pollucis lib. I. c. 10. segm. 136.  
conf. Politionis Epist. lib. V. ep. 3. p. 174. Contrarium ob-  
tinet apud antiquiores, vid. doct. Chishull. ad inscript. Si-  
gacaeam p. 9. conf. quao circa vocem εἰς observat Galenus sec.  
loc. lib. VI. p. 247. Quin & o. πρὸ τοῦ pronunciasse docet fil-  
storia Philoxeni, de qua vid. Vatic. append. Proverb. Cent.  
IV. 37. unde tripos pro tripus apud Lactantium ad Statii The-  
baid. lib. I. vs. 502. Theophylactus Bulgar. ep. 63. p. 95.  
γέδε τὸ ὑπερβήνον γε, τὴν ὁδὸν τὰ ερεῖ δοματίαν λεγεῖ τὴν ὁδὸν  
γον τὴν ὁδὸν. In antiquis Inscriptionibus et MSS. saepe o-  
scribi pro εἰς notas Jo. Clericus ad Menandri fragm. p. 250.  
conf. Cl. Reiske ad Porphyrium de abstinentia p. 134. γέδες  
& alibi perperam irreplisse observat Dorotheus ad Charitonem  
p. 237. Sed pravam scripturam spud nostrum librariis debet  
palam faciunt Codd. A. & C. qui clare νόσοι exhibit, &  
omittunt δέ.

δρόπαιοι] Monstroso Codd. A. & C. χρόπαιοι χνεῖα. De dropace  
consul. Raderus ad Martialis lib. X. epigr. 58.

κακούς] Hic pro κακούσιοι adhibuit nostr. de qua significatione  
hujus vocis vid. Io. Alberti ad Matth. c. XII. 40. conf. c.  
156.

contra ventriculum utendum et sapienti ipso cum carnis. Potiones vero convenient e plantaginis semine, gallis cum pipere, vel uvarum acinis cum vino, et his quae urinam movent quale est apium et adianthum, postremo dari potest pastillus e seminibus, et qui ad emnia utilis est, panchrestus, et antidotum quae electa dicitur, et Esdras et theriaca denique ipsa.